
 

COMUNE DI CAERANO DI SAN MARCO 
C.A.P. 31031 - Piazza della Repubblica, 1 – Prov. Treviso 

C.F. 83003810260 – P. IVA 01179660269 

 
 
Prot. n. 7355 
 

I L   S I N D A C O 
 

Vista l’attuale articolazione dell’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali e dell’orario di 
servizio dei dipendenti comunali; 

Verificato che la festività del 15 Agosto, festa dell’Assunzione di Maria, coincide con la giornata del 
martedì; 

Ritenuto di chiudere gli uffici comunali nella giornata di lunedì 14 Agosto 2023,  

Ritenuto altresì di garantire in ogni caso l’attivazione dei servizi essenziali, quali i servizi 
demografici (per denunce di morte); 

Visto l’art. 50 comma 7, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267, che attribuisce al Sindaco la 
competenza in ordine agli orari dei servizi pubblici; 

 
 

D I S P O N E 

 

1. di chiudere gli uffici comunali nella giornata di lunedì 14 Agosto 2023; 

2. di garantire i servizi essenziali quali i servizi demografici; 

3. di portarne a conoscenza la cittadinanza, mediante affissione di avvisi in ogni ufficio 
comunale e sul sito internet del comune, nonché i dipendenti mediante i responsabili di 
settore; 

4. di demandare ai responsabili di settore l’adozione dell’autorizzazione al congedo ordinario 
per la giornata non lavorativa; 

 

 
Lì, 21.07.2023 

IL SINDACO 
F.to Gianni Precoma 


